

**ESTADO DE MATO GROSSO****PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços**Balizamento: 1716****Pedido: 272 - AQUISICAO DE PNEUS DENTRO DAS NORMAS DA ABNT/NBR E COM****Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA****Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR****Órgão/Unid: 02.002 - DEPTO DE AGUA E ESGOTO****Local: 1 - DAE****Dotação: 0513 - 02.002.17.512.0004.2006.339030000000 - Manutencao do Servico de Agua****CNPJ: 007.797.967/0001.95****CEP: 80010160**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
5320	PNEU MOTO DIANTEIRO 300.21	UNIDADE	3.0000	R\$ 230,00	R\$ 690,00
5343	CAMARA DE AR MOTO 100/100/18	UNIDADE	6.0000	R\$ 45,29	R\$ 271,74
158123	PNEU MOTO TRASEIRO 410.18	UNIDADE	3.0000	R\$ 265,64	R\$ 796,92
163261	PNEU DIANTEIRO MOTO 2.75 18	UNIDADE	3.0000	R\$ 148,52	R\$ 445,56

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 2.204,22**Total do Local:** R\$ 2.204,22**Total do Órgão/Unid.:** R\$ 2.204,22**Órgão/Unid: 05.001 - DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA****Local: 1 - SECRETARIA DE AGRICULTURA****Dotação: 0562 - 05.001.20.606.0011.2016.339030000000 - Manutencao dos Servicos de Agricultura**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
3521	PNEU 215 R / 75 R 17.5	UNIDADE	20.0000	R\$ 771,00	R\$ 15.420,00
4053	PNEU 215.65 R 16	UNIDADE	10.0000	R\$ 550,00	R\$ 5.500,00
6733	CAMARA PNEU MOTO 80/100 - 18	UNIDADE	3.0000	R\$ 34,13	R\$ 102,39
9034	PNEU DIANTEIRO MOTO 80/100 - 18	UNIDADE	2.0000	R\$ 148,52	R\$ 297,04
9221	PNEU TRASEIRO DE MOTO 909018	UNIDADE	2.0000	R\$ 265,64	R\$ 531,28

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 21.850,71**Total do Local:** R\$ 21.850,71**Total do Órgão/Unid.:** R\$ 21.850,71**Órgão/Unid: 06.001 - DEPARTAMENTO DE EDUCACAO****Local: 1 - SECRETARIA DE EDUCACAO****Dotação: 0587 - 06.001.12.361.0013.2019.339030000000 - Manutencao do Ensino Fundamental**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
3522	CAMARA DE AR PNEU 750 - 16	UNIDADE	14.0000	R\$ 61,07	R\$ 854,98
3523	PROTETOR ARO 16	UNIDADE	14.0000	R\$ 36,60	R\$ 512,40
13690	PNEU 750 X 16 BORRACHUDO 16 LONAS	UNIDADE	8.0000	R\$ 794,23	R\$ 6.353,84
14844	PNEU 750 X 16 LISO 14 LONAS	UNIDADE	6.0000	R\$ 653,18	R\$ 3.919,08

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 11.640,30**Total do Local:** R\$ 11.640,30**Local: 13 - TRANS. ESCOLAR****Dotação: 0594 - 06.001.12.361.0013.2020.339030000000 - Manutencao do Transporte Escolar**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
3521	PNEU 215 R / 75 R 17.5	UNIDADE	90.0000	R\$ 771,00	R\$ 69.390,00
3522	CAMARA DE AR PNEU 750 - 16	UNIDADE	66.0000	R\$ 61,07	R\$ 4.030,62
3523	PROTETOR ARO 16	UNIDADE	66.0000	R\$ 36,60	R\$ 2.415,60
3730	PROTETOR ARO 20	UNIDADE	50.0000	R\$ 48,48	R\$ 2.424,00
5477	PNEU 275/80 R 22.5 BORRACHUDO	UNIDADE	110.0000	R\$ 2.186,00	R\$ 240.460,00
12671	PNEU 1000 X 20 BORRACHUDO	UNIDADE	40.0000	R\$ 1.326,00	R\$ 53.040,00
13690	PNEU 750 X 16 BORRACHUDO 16 LONAS	UNIDADE	102.0000	R\$ 794,23	R\$ 81.011,46
14844	PNEU 750 X 16 LISO 14 LONAS	UNIDADE	94.0000	R\$ 653,18	R\$ 61.398,92
157163	CAMARA DE AR PNEU 1000 X 20	UNIDADE	50.0000	R\$ 150,82	R\$ 7.541,00
160900	PNEU 215/75 R 17.5 BORRACHUDO	UNIDADE	80.0000	R\$ 648,00	R\$ 51.840,00

ESTADO DE MATO GROSSO**PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

160924	PNEU 1000 R 20 LISO	UNIDADE	80.0000	R\$ 1.259,83	R\$ 100.786,40
164019	PNEU 215/80 R 22,5 BORRACHUDO	UNIDADE	80,0000	R\$ 832,32	R\$ 66.585,60
176996	PNEU 275/80 R 22.5 LISO	UNIDADE	80,0000	R\$ 1.869,90	R\$ 149.592,00

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 890.515,60
Total do Local: R\$ 890.515,60
Total do Órgão/Unid.: R\$ 902.155,90

Órgão/Unid: 07.001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE**Local: 1 - SECRETARIA DE SAÚDE****Dotação: 0685 - 07.001.10.302.0020.2039.339030000000 - Servicos Hospitalares e Ambulatoriais**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
3374	PNEU 175 X 70 R 13	UNIDADE	20.0000	R\$ 241,16	R\$ 4.823,20
3521	PNEU 215 R / 75 R 17.5	UNIDADE	20,0000	R\$ 771,00	R\$ 15.420,00
3522	CAMARA DE AR PNEU 750 - 16	UNIDADE	20.0000	R\$ 61,07	R\$ 1.221,40
3523	PROTETOR ARO 16	UNIDADE	30.0000	R\$ 36,60	R\$ 1.098,00
3842	CAMARA ARO 13	UNIDADE	50,0000	R\$ 42,37	R\$ 2.118,50
4292	CAMARA DE AR MOTO 80/100/21	UNIDADE	10,0000	R\$ 45,63	R\$ 456,30
4347	PNEU 175/65 R 14	UNIDADE	10,0000	R\$ 320,00	R\$ 3.200,00
4349	PNEU 255/80 R ARO 16	UNIDADE	30,0000	R\$ 950,00	R\$ 28.500,00
5320	PNEU MOTO DIANTEIRO 300.21	UNIDADE	10.0000	R\$ 230,00	R\$ 2.300,00
5343	CAMARA DE AR MOTO 100/100/18	UNIDADE	10.0000	R\$ 45,29	R\$ 452,90
5501	CAMARA ARO 14	UNIDADE	50.0000	R\$ 49,65	R\$ 2.482,50
6733	CAMARA PNEU MOTO 80/100 - 18	UNIDADE	10,0000	R\$ 34,13	R\$ 341,30
8370	PNEU 215/80 R 16	UNIDADE	30,0000	R\$ 616,55	R\$ 18.496,50
8595	PNEU 255/70 R ARO 16	UNIDADE	30,0000	R\$ 979,99	R\$ 29.399,70
9034	PNEU DIANTEIRO MOTO 80/100 - 18	UNIDADE	10,0000	R\$ 148,52	R\$ 1.485,20
9221	PNEU TRASEIRO DE MOTO 909018	UNIDADE	10,0000	R\$ 265,64	R\$ 2.656,40
11503	PNEU 265/70 R16	UNIDADE	10.0000	R\$ 650,40	R\$ 6.504,00
157159	PNEU 175 X 70 R 14	UNIDADE	20.0000	R\$ 270,00	R\$ 5.400,00
157160	PNEU 175 X 80 R 14	UNIDADE	50.0000	R\$ 490,00	R\$ 24.500,00
158123	PNEU MOTO TRASEIRO 410.18	UNIDADE	10,0000	R\$ 265,64	R\$ 2.656,40
160900	PNEU 215/75 R 17.5 BORRACHUDO	UNIDADE	30,0000	R\$ 648,00	R\$ 19.440,00
163261	PNEU DIANTEIRO MOTO 2.75 18	UNIDADE	10,0000	R\$ 148,52	R\$ 1.485,20
164019	PNEU 215/80 R 22,5 BORRACHUDO	UNIDADE	30,0000	R\$ 832,32	R\$ 24.969,60
176993	PNEU 225/75 R 16	UNIDADE	30,0000	R\$ 580,98	R\$ 17.429,40

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 216.836,50
Total do Local: R\$ 216.836,50
Total do Órgão/Unid.: R\$ 216.836,50

Órgão/Unid: 08.001 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL**Local: 1 - DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL****Dotação: 0272 - 08.001.08.244.0023.2049.339030000000 - Servicos de Assistencia Social**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
3374	PNEU 175 X 70 R 13	UNIDADE	10.0000	R\$ 241,16	R\$ 2.411,60
4347	PNEU 175/65 R 14	UNIDADE	10,0000	R\$ 320,00	R\$ 3.200,00
157159	PNEU 175 X 70 R 14	UNIDADE	10,0000	R\$ 270,00	R\$ 2.700,00

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 8.311,60
Total do Local: R\$ 8.311,60
Total do Órgão/Unid.: R\$ 8.311,60

Órgão/Unid: 09.001 - DEPTO DE SERVICOS URBANOS**Local: 1 - DEPARTAMENTO DE URBANISMO****Dotação: 0722 - 09.001.15.452.0026.2051.339030000000 - Conservacao dos Servicos Urbanos**

ESTADO DE MATO GROSSO**PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
3730	PROTETOR ARO 20	UNIDADE	10.0000	R\$ 48,48	R\$ 484,80
9221	PNEU TRASEIRO DE MOTO 909018	UNIDADE	10.0000	R\$ 265,64	R\$ 2.656,40
12671	PNEU 1000 X 20 BORRACHUDO	UNIDADE	10.0000	R\$ 1.326,00	R\$ 13.260,00
157163	CAMARA DE AR PNEU 1000 X 20	UNIDADE	10.0000	R\$ 150,82	R\$ 1.508,20
160924	PNEU 1000 R 20 LISO	UNIDADE	5.0000	R\$ 1.259,83	R\$ 6.299,15
176994	PNEU 12.4/24 12 LONAS	UNIDADE	4.0000	R\$ 1.757,00	R\$ 7.028,00
176995	PNEU 18.4 - 30 12 LONAS	UNIDADE	4.0000	R\$ 7.500,00	R\$ 30.000,00

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 61.236,55
Total do Local: R\$ 61.236,55
Total do Órgão/Unid.: R\$ 61.236,55

Órgão/Unid: 09.002 - DEPTO DE ESTRADAS DE RODAGEM**Local: 1 - DEPARTAMENTO DE VIA ↑ AO****Dotação: 0321 - 09.002.26.782.0027.2052.339030000000 - Manutencao do Servico de Estradas****0492 - 09.002.26.782.0027.2058.339030000000 - Manutencao**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
1	CAMARA DE AR PNEU 12.4 - 24	UNIDADE	5.0000	R\$ 244,31	R\$ 1.221,55
3375	PNEU 235X75X15	UNIDADE	12.0000	R\$ 552,26	R\$ 6.627,12
3523	PROTETOR ARO 16	UNIDADE	30.0000	R\$ 36,60	R\$ 1.098,00
3730	PROTETOR ARO 20	UNIDADE	60.0000	R\$ 48,48	R\$ 2.908,80
4047	PNEU 1300 X 24 12 LONAS	UNIDADE	10.0000	R\$ 2.875,00	R\$ 28.750,00
4292	CAMARA DE AR MOTO 80/100/21	UNIDADE	10.0000	R\$ 45,63	R\$ 456,30
4293	PNEU 225/75 R 15	UNIDADE	12.0000	R\$ 630,00	R\$ 7.560,00
4348	PROTETOR ARO 25	UNIDADE	20.0000	R\$ 253,50	R\$ 5.070,00
4378	PNEU LISO 1000 X20	UNIDADE	40.0000	R\$ 1.255,50	R\$ 50.220,00
5063	PNEU 1400 X 24 12 LONAS	UNIDADE	30.0000	R\$ 3.399,93	R\$ 101.997,90
5319	CAMARA DE AR PNEU 1100 X 20	UNIDADE	20.0000	R\$ 155,17	R\$ 3.103,40
5320	PNEU MOTO DIANTEIRO 300.21	UNIDADE	7.0000	R\$ 230,00	R\$ 1.610,00
5343	CAMARA DE AR MOTO 100/100/18	UNIDADE	7.0000	R\$ 45,29	R\$ 317,03
5477	PNEU 275/80 R 22.5 BORRACHUDO	UNIDADE	50.0000	R\$ 2.186,00	R\$ 109.300,00
6519	CAMARA DE AR PNEU ARO TCR15 TR16	UNIDADE	20.0000	R\$ 65,00	R\$ 1.300,00
8341	CAMARA DE AR PNEU 18.4 - 30	UNIDADE	5.0000	R\$ 330,00	R\$ 1.650,00
8370	PNEU 215/80 R 16	UNIDADE	30.0000	R\$ 616,55	R\$ 18.496,50
12632	PROTETOR ARO 24	UNIDADE	20.0000	R\$ 112,00	R\$ 2.240,00
12671	PNEU 1000 X 20 BORRACHUDO	UNIDADE	40.0000	R\$ 1.326,00	R\$ 53.040,00
13690	PNEU 750 X 16 BORRACHUDO 16 LONAS	UNIDADE	20.0000	R\$ 794,23	R\$ 15.884,60
14844	PNEU 750 X 16 LISO 14 LONAS	UNIDADE	10.0000	R\$ 653,18	R\$ 6.531,80
153868	CAMARA DE AR PNEU 1400 X 24	UNIDADE	50.0000	R\$ 259,99	R\$ 12.999,50
157162	PNEU 17.5 X 25 16 LONAS	UNIDADE	20.0000	R\$ 3.763,00	R\$ 75.260,00
157163	CAMARA DE AR PNEU 1000 X 20	UNIDADE	40.0000	R\$ 150,82	R\$ 6.032,80
157164	CAMARA DE AR PNEU 17.5 X 25	UNIDADE	20.0000	R\$ 252,00	R\$ 5.040,00
158123	PNEU MOTO TRASEIRO 410.18	UNIDADE	7.0000	R\$ 265,64	R\$ 1.859,48
160888	PNEU 19.5 L X 24 12 LONAS	UNIDADE	4.0000	R\$ 3.860,00	R\$ 15.440,00
160889	PNEU 12 LONAS 12 - 16.5	UNIDADE	5.0000	R\$ 996,97	R\$ 4.984,85
160890	PNEU 1100 R - 22 BORRACHUDO	UNIDADE	10.0000	R\$ 1.384,92	R\$ 13.849,20
160891	PNEU 1100 R - 22 LISO	UNIDADE	10.0000	R\$ 1.350,00	R\$ 13.500,00
160894	CAMARA DE AR PNEU 19.5L X 24	UNIDADE	5.0000	R\$ 294,02	R\$ 1.470,10
160895	CAMARA DE AR PNEU 12 X 16.5	UNIDADE	5.0000	R\$ 246,95	R\$ 1.234,75
160898	PROTETOR ARO 22	UNIDADE	15.0000	R\$ 59,48	R\$ 892,20
160924	PNEU 1000 R 20 LISO	UNIDADE	25.0000	R\$ 1.259,83	R\$ 31.495,75
160925	PNEU 1000 X 20 R BORRACHUDO RADIAL	UNIDADE	40.0000	R\$ 1.378,00	R\$ 55.120,00
163261	PNEU DIANTEIRO MOTO 2.75 18	UNIDADE	7.0000	R\$ 148,52	R\$ 1.039,64
176993	PNEU 225/75 R 16	UNIDADE	10.0000	R\$ 580,98	R\$ 5.809,80
176996	PNEU 275/80 R 22.5 LISO	UNIDADE	30.0000	R\$ 1.869,90	R\$ 56.097,00
176997	PNEU 1400 X 24 16 LONAS	UNIDADE	30.0000	R\$ 3.850,00	R\$ 115.500,00

ESTADO DE MATO GROSSO**PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 837.008,07
Total do Local: R\$ 837.008,07
Total do Órgão/Unid.: R\$ 837.008,07

Órgão/Unid: 10.001 - DEP. DE ESPORTE AMADOR**Local: 1 - ESPORTE AMADOR****Dotação: 0342 - 10.001.27.812.0028.2053.339030000000 - Manutencao das Atividades Esportivas**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
3523	PROTETOR ARO 16	UNIDADE	8,0000	R\$ 36,60	R\$ 292,80
5501	CAMARA ARO 14	UNIDADE	8,0000	R\$ 49,65	R\$ 397,20
157159	PNEU 175 X 70 R 14	UNIDADE	8,0000	R\$ 270,00	R\$ 2.160,00

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 2.850,00
Total do Local: R\$ 2.850,00
Total do Órgão/Unid.: R\$ 2.850,00
Total do Fornecedor: R\$ 2.052.453,55
Total do Pedido: R\$ 2.052.453,55
Total Balizamento: R\$ 2.052.453,55
Total Geral: R\$ 2.052.453,55

